
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 3. 6. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

643 520,68CZK

20200301
Odstraňování revizních závad PS 0529

531 835,28

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 531 835,28 111 685,40

0,0015,00% 0,00

Strana 1 z 52



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: #

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

13 900,0911 487,68

643 520,68

Revize 16x 8 000,00 9 680,00

100 669,1783 197,66

32 747,7227 064,23

4 875,774 029,56

Hromosvod letiště Pardubice bodova 05-32-02-066

Hromosvod letiště Pardubice bodova 05-32-02-072

Elektroinstalace letiště Pardubice budova 05-32-02-
047

Elektroinstalace letiště Pardubice budova 05-32-02-
096

97 195,9880 327,26

54 821,1245 306,71

81 255,67

40 180,43

Cena bez DPH [CZK]

23 562,62

36 885,95

6 602,91

1 888,88

366,54

30 213,95

818,04

3. 6. 2020

 
 

98 319,36

36 558,88

20200301s Hromosvod sklady VUSS budova 05-32-19-026

531 835,28

20200301
p

Hromosvod letiště Pardubice bodova 05-32-02-047
20200301
q

Hromosvod letiště Pardubice bodova 05-32-02-034

20200301r Hromosvod letiště Pardubice bodova 05-32-02-020

Odstraňování revizních závad PS 0529

20200301
m

50 647,19 61 283,10

48 618,32

Cena s DPH [CZK]

2 285,54

989,83

7 989,52

443,51

44 632,00

28 510,77

Kód

20200301
d
20200301e

20200301a

20200301f

20200301c

20200301
b

20200301
n

Hromosvod letiště Pardubice bodova 05-32-02-065

20200301
h
20200301j

20200301k

20200301
g

Popis

Hromosvod letiště Pardubice budova 05-32-02-252

Hromosvod letiště Pardubice bodova 05-32-02-096

Elektroinstalace sklady VUSS budova 05-32-09-023

Elektroinstalace Letecká kasárna budova 05-32-01-
124

Elektroinstalace Letecká kasárna budova 05-32-01-
006

Elektroinstalace letiště Pardubice budova 05-32-02-
010

Elektroinstalace sklady VUSS budova 05-32-19-003

Strana 2 z 52



Jedn. množství
2,1E+08 ks 16

Vypracování nové revizní zprávy
Cena za jednotku bez

Revize el.rozvodů, zařízení a hromosvodů



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 3. 6. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 36 885,95

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 36 885,95 21,00% 7 746,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 44 632,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Odstraňování revizních závad PS 0529

20200301a - Elektroinstalace letiště Pardubice budova 05-32-02-096

 

Strana 4 z 52



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 3. 6. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 36 885,95

PSV - Práce a dodávky PSV 26 700,10

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 26 700,10

M - Práce a dodávky M 9 185,85

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 1 334,40

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 000,00

    VRN2 - Příprava staveniště 500,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 500,00

20200301a - Elektroinstalace letiště Pardubice budova 05-32-02-096

Odstraňování revizních závad PS 0529

Strana 5 z 52



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 3. 6. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 36 885,95

D PSV Práce a dodávky PSV 26 700,10

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 26 700,10

1 K 741110511
Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s
víčkem

m 4,000

2 K 741112003 Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná kus 1,000

3 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku
plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)

m 4,000

4 K 741130021 Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici kus 3,000

5 K 741310001
Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí
normální

kus 1,000

6 K 741316825
Demontáž zásuvek dom do 16A zapuštěných šroub se
zachováním funkčnosti 2P+PE pro průběžnou montáž

kus 3,000

7 K 741313002
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové
připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná

kus 3,000

8 K 741371823
Demontáž osvětlovacího modulového systému
zářivkového délky přes 1100 mm bez zachováním
funkčnosti

kus 5,000

9 K 741371033
Montáž svítidlo zářivkové bytové nástěnné přisazené 2
zdroje

kus 5,000

10 K 801
Demontáž krytů hlavního rozváděče, demontáž volných
svorek , napojení vodičů lisovacími spojkami, dotažení
všech spojů, vyčištění

1,000

11 K 802

Demontáž krytu, demontáž hlavního rozváděče,
nastavení přívodních vodičů lisovací spojkou, úprava
pro montáž hlavního vypínače, vyříznutí masky,
přepojení vývodních vodičů

ks 3,000

D M Práce a dodávky M 9 185,85
12 M 01981262129

TRE SVÍTIDLO PŘIS BELTR 236 OP E 2X36W T8
G13 EP IP40 KRYT PC OPÁL 24255

KS 5,000

13 M 0195596 PH ZÁŘIVKA LINEÁR. TL-D 36W/840 G13 KS 10,000

14 M 01981598087 OEZ SPÍNAČ PÁČK. MSO-40-3, 40A 3P, 42335 KS 3,000

15 M 01940996657 KR ADAPTER RETROFIT KT3 3POL. KS 3,000

16 M 01966666 KO LIŠTA PLAST LHD 20X20 HD 2M/48M BÍLÁ M 4,000

17 M 01917016 KV CYKY-O 3 X 1,5 (A) M 5,000

18 M 01920041 JBT S 3559-A01345 SPÍNAČ BEZŠROUB.Č.1 KS 1,000

19 M 01913871 JBT K 3558A-A651 B KRYT Č.1,6,7, TANGO, BÍLÁ KS 1,000

20 M 01914873
JBT R 3901A-B10 B RÁM. 1NÁS.,VOD., TANGO,
BÍLÁ

KS 1,000

21 M 01917026 KV AYKY-J 4 X 10 (B) M 1,000

22 M 01981498823 KV AYKY-O 4 X 16 M 1,000

23 M 01981781101
WAP DUTINKA DUI-10-18 SLON LISOVACÍ S
IZOLACÍ PP 10MM2 D:18MM SLON.KOST BAL=100K

KS 8,000

24 M 01981781062
WAP AL SPOJKA SPL-10 LISOVACÍ LEHČENÁ
NEIZOLOVANÁ 10MM2 D:30MM BAL=100KS

KS 8,000

25 M 01981781064
WAP AL SPOJKA SPL-16 LISOVACÍ LEHČENÁ
NEIZOLOVANÁ 16MM2 D:35MM BAL=100KS

KS 8,000

26 M 01981777709
TECH TRUBICE PBF SMRŠŤOVACÍ 2:1
TENKOSTĚNNÁ 6,4/3,2MM ČERNÁ

M 2,000

27 M 01981887848
DBR LEPIDLO MAMUT GLUE, HIGH TRACK 290ML,
BÍLÝ, 51910BD

KS 1,000

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

28 K 460690031
Osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvoru ve stěnách
cihelných průměru do 8 mm

kus 8,000

29 K 460690071
Osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvoru ve stropech
železobetonových průměru do 8 mm

kus 24,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 000,00

Odstraňování revizních závad PS 0529

20200301a - Elektroinstalace letiště Pardubice budova 05-32-02-096

Strana 6 z 52



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D VRN2 Příprava staveniště
30 K 024003002 Stěhování nábytku bránícímu v opravě 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště

31 K 034002000
Zabezpečení staveniště - koordinace při vypnutí
elektřiny s uživatelem budovy

1,000

Strana 7 z 52



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 3. 6. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 30 213,95

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 30 213,95 21,00% 6 344,93

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 36 558,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Odstraňování revizních závad PS 0529

20200301b - Elektroinstalace letiště Pardubice budova 05-32-02-047

 

Strana 8 z 52



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 3. 6. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 30 213,95

PSV - Práce a dodávky PSV 9 723,26

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 9 723,26

M - Práce a dodávky M 19 490,69

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 2 964,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 000,00

    VRN2 - Příprava staveniště 500,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 500,00

20200301b - Elektroinstalace letiště Pardubice budova 05-32-02-047

Odstraňování revizních závad PS 0529

Strana 9 z 52



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 3. 6. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 30 213,95

D PSV Práce a dodávky PSV 9 723,26

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 9 723,26

1 K 741240022
Montáž příslušenství rozváděčů - tabulka pro přístroje
lepená

kus 2,000

2 K 741316825
Demontáž zásuvek dom do 16A zapuštěných šroub se
zachováním funkčnosti 2P+PE pro průběžnou montáž

kus 5,000

3 K 741313002
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové
připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná

kus 5,000

4 K 741375861
Demontáž svítidla průmyslového se standardní paticí
přisazeného do 0,09 m2 se zachováním funkčnosti

kus 1,000

5 K 741370101
Montáž svítidlo žárovkové průmyslové stropní
přisazené 1 zdroj bez koše

kus 1,000

6 K 741371823
Demontáž osvětlovacího modulového systému
zářivkového délky přes 1100 mm bez zachováním
funkčnosti

kus 15,000

7 K 741371033
Montáž svítidlo zářivkové bytové nástěnné přisazené 2
zdroje

kus 15,000

8 K 741854941
Přezkoušení světelného nebo zásuvkového okruhu s
označením v rozváděči

kus 38,000

D M Práce a dodávky M

9 M 01981262129
TRE SVÍTIDLO PŘIS BELTR 236 OP E 2X36W T8
G13 EP IP40 KRYT PC OPÁL 24255

KS 15,000

10 M 0195596 PH ZÁŘIVKA LINEÁR. TL-D 36W/840 G13 KS 30,000

11 M 019144521
MODUS SVÍTIDLO VEST I418ALDP600EP 4X18W T8
G13 EP M600 MŘÍŽKA ALDP, BÍLÉ

KS 1,000

12 M 01981265010
TRE SVÍTIDLO PŘIS PSP TORINO 436 PAR E
4X36W G13 EP MŘÍŽKA AL LEŠŤ PARABOL 19745

KS 1,000

13 M 01981191573 KAN SVÍTIDLO KIRA DL-75B KS 1,000

14 M 01981776409
LDV OSR ZDROJ LED VALUE CLA75 10W/840
1060LM 230VFR E27

KS 1,000

15 M 019188010 ŠTÍTEK "HLAVNÍ VYPÍNAČ" KS 2,000

16 M 019148456
JBT Z 5519A-A02357 Z ZÁS.1NÁS.CLON.,BEZŠ.,
TANGO,

KS 1,000

17 M 01914873
JBT R 3901A-B10 B RÁM. 1NÁS.,VOD., TANGO,
BÍLÁ

KS 1,000

18 M 01981887848
DBR LEPIDLO MAMUT GLUE, HIGH TRACK 290ML,
BÍLÝ, 51910BD

KS 1,000

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

19 K 460690071
Osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvoru ve stropech
železobetonových průměru do 8 mm

kus 60,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN2 Příprava staveniště
20 K 024003002 Stěhování nábytku bránícímu v opravě 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště

21 K 034002000
Zabezpečení staveniště - koordinace při vypínání
elektřiny s uživatelem budovy

1,000

Odstraňování revizních závad PS 0529

20200301b - Elektroinstalace letiště Pardubice budova 05-32-02-047

Strana 10 z 52



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 3. 6. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 23 562,62

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 23 562,62 21,00% 4 948,15

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 28 510,77

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Odstraňování revizních závad PS 0529

20200301c - Elektroinstalace letiště Pardubice budova 05-32-02-010

 

Strana 11 z 52



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 3. 6. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 23 562,62

PSV - Práce a dodávky PSV 7 965,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 7 965,00

M - Práce a dodávky M 14 597,62

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 1 976,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 000,00

    VRN2 - Příprava staveniště 500,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 500,00

20200301c - Elektroinstalace letiště Pardubice budova 05-32-02-010

Odstraňování revizních závad PS 0529

Strana 12 z 52



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 3. 6. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 23 562,62

D PSV Práce a dodávky PSV 7 965,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 7 965,00

1 K 741316825
Demontáž zásuvek dom do 16A zapuštěných šroub se
zachováním funkčnosti 2P+PE pro průběžnou montáž

kus 2,000

2 K 741313002
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové
připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná

kus 2,000

3 K 741371823
Demontáž osvětlovacího modulového systému
zářivkového délky přes 1100 mm bez zachováním
funkčnosti

kus 18,000

4 K 741371033
Montáž svítidlo zářivkové bytové nástěnné přisazené 2
zdroje

kus 10,000

5 K 741371001
Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1
zdroj bez krytu

kus 8,000

D M Práce a dodávky M
6 M 01981262129

TRE SVÍTIDLO PŘIS BELTR 236 OP E 2X36W T8
G13 EP IP40 KRYT PC OPÁL 24255

KS 10,000

7 M 01943991373
TRE SVÍTIDLO PŘIS SB 136 E 36W G13 EP
VYPÍNAČ BÍLÉ 12255

KS 8,000

8 M 0195596 PH ZÁŘIVKA LINEÁR. TL-D 36W/840 G13 KS 28,000

9 M 019148456
JBT Z 5519A-A02357 Z ZÁS.1NÁS.CLON.,BEZŠ.,
TANGO,

KS 1,000

10 M 01914873
JBT R 3901A-B10 B RÁM. 1NÁS.,VOD., TANGO,
BÍLÁ

KS 1,000

11 M 01981887848
DBR LEPIDLO MAMUT GLUE, HIGH TRACK 290ML,
BÍLÝ, 51910BD

KS 1,000

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

12 K 460690071
Osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvoru ve stropech
železobetonových průměru do 8 mm

kus 40,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN2 Příprava staveniště
13 K 024003002 Stěhování nábytku bránícímu v opravě 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště

14 K 034002000
Zabezpečení staveniště - koordinace při vypínání
elektřiny s uživatelem budovy

1,000

Odstraňování revizních závad PS 0529

20200301c - Elektroinstalace letiště Pardubice budova 05-32-02-010

Strana 13 z 52



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 3. 6. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 818,04

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 818,04 21,00% 171,79

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 989,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Odstraňování revizních závad PS 0529

20200301d - Elektroinstalace Letecká kasárna budova 05-32-01-006

 

Strana 14 z 52



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 3. 6. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 818,04

PSV - Práce a dodávky PSV 818,04

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 605,34

    M - Práce a dodávky M 212,70

20200301d - Elektroinstalace Letecká kasárna budova 05-32-01-006

Odstraňování revizních závad PS 0529

Strana 15 z 52



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 3. 6. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 818,04

D PSV Práce a dodávky PSV 818,04

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

1 K 741316833
Demontáž zásuvek domo venkovních do 16A
zapuštěných bezšroubových se zachováním funkčnosti
2P+PE

kus 3,000

2 K 741313082
Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení
2P+PE prostředí venkovní, mokré

kus 3,000

D M Práce a dodávky M

3 M 019402356
JBP Z 5518-2929 S ZÁSUVKA 1NÁS.VÍČKO,
PRAKTIK, IP44,ŠEDÁ

KS 3,000

Odstraňování revizních závad PS 0529

20200301d - Elektroinstalace Letecká kasárna budova 05-32-01-006

Strana 16 z 52



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 3. 6. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 366,54

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 366,54 21,00% 76,97

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 443,51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Odstraňování revizních závad PS 0529

20200301e - Elektroinstalace Letecká kasárna budova 05-32-01-124

 

Strana 17 z 52



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 3. 6. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 366,54

PSV - Práce a dodávky PSV 201,78

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 201,78

M - Práce a dodávky M 164,76

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 93,86

20200301e - Elektroinstalace Letecká kasárna budova 05-32-01-124

Odstraňování revizních závad PS 0529

Strana 18 z 52



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 3. 6. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 366,54

D PSV Práce a dodávky PSV 201,78

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 201,78

1 K 741316833
Demontáž zásuvek domo venkovních do 16A
zapuštěných bezšroubových se zachováním funkčnosti
2P+PE

kus 1,000

2 K 741313082
Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení
2P+PE prostředí venkovní, mokré

kus 1,000

D M Práce a dodávky M
3 M 019402356

JBP Z 5518-2929 S ZÁSUVKA 1NÁS.VÍČKO,
PRAKTIK, IP44,ŠEDÁ

KS 1,000

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

4 K 460690071
Osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvoru ve stropech
železobetonových průměru do 8 mm

kus 2,000

Odstraňování revizních závad PS 0529

20200301e - Elektroinstalace Letecká kasárna budova 05-32-01-124

Strana 19 z 52



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 3. 6. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 602,91

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 6 602,91 21,00% 1 386,61

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 989,52

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Odstraňování revizních závad PS 0529

20200301f - Elektroinstalace sklady VUSS budova 05-32-09-023

 

Strana 20 z 52



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 3. 6. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 6 602,91

PSV - Práce a dodávky PSV 5 225,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 5 225,00

M - Práce a dodávky M 1 377,91

20200301f - Elektroinstalace sklady VUSS budova 05-32-09-023

Odstraňování revizních závad PS 0529

Strana 21 z 52



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 3. 6. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 6 602,91

D PSV Práce a dodávky PSV 5 225,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 5 225,00

1 K 802

Demontáž krytu, demontáž hlavního rozváděče,
nastavení přívodních vodičů lisovací spojkou, úprava
pro montáž hlavního vypínače, vyříznutí masky,
přepojení vývodních vodičů

ks 1,000

D M Práce a dodávky M
2 M 01981498823 KV AYKY-O 4 X 16 M 2,000

3 M 01981781064
WAP AL SPOJKA SPL-16 LISOVACÍ LEHČENÁ
NEIZOLOVANÁ 16MM2 D:35MM BAL=100KS

KS 8,000

4 M 01981777709
TECH TRUBICE PBF SMRŠŤOVACÍ 2:1
TENKOSTĚNNÁ 6,4/3,2MM ČERNÁ

M 2,000

5 M 01981598099 OEZ SPÍNAČ PÁČK. MSO-100-3, 100A 3P, 42347 KS 1,000

Odstraňování revizních závad PS 0529

20200301f - Elektroinstalace sklady VUSS budova 05-32-09-023

Strana 22 z 52



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 3. 6. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 888,88

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 888,88 21,00% 396,66

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 285,54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Odstraňování revizních závad PS 0529

20200301g - Elektroinstalace sklady VUSS budova 05-32-19-003

 

Strana 23 z 52



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 3. 6. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 888,88

PSV - Práce a dodávky PSV 1 206,88

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 1 206,88

M - Práce a dodávky M 682,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 469,30

20200301g - Elektroinstalace sklady VUSS budova 05-32-19-003

Odstraňování revizních závad PS 0529

Strana 24 z 52



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 3. 6. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 888,88

D PSV Práce a dodávky PSV 1 206,88

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

1 K 741316833
Demontáž zásuvek domo venkovních do 16A
zapuštěných bezšroubových se zachováním funkčnosti
2P+PE

kus 3,000

2 K 741313082
Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení
2P+PE prostředí venkovní, mokré

kus 3,000

3 K 741374841
Demontáž svítidla bytového se standardní paticí
přisazeného do 0,09 m2 se zachováním funkčnosti

kus 2,000

4 K 741370101
Montáž svítidlo žárovkové průmyslové stropní
přisazené 1 zdroj bez koše

kus 2,000

D M Práce a dodávky M
5 M 019402356

JBP Z 5518-2929 S ZÁSUVKA 1NÁS.VÍČKO,
PRAKTIK, IP44,ŠEDÁ

KS 3,000

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

6 K 460690071
Osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvoru ve stropech
železobetonových průměru do 8 mm

kus 10,000

Odstraňování revizních závad PS 0529

20200301g - Elektroinstalace sklady VUSS budova 05-32-19-003

Strana 25 z 52



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 3. 6. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 40 180,43

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 40 180,43 21,00% 8 437,89

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 48 618,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Odstraňování revizních závad PS 0529

20200301h - Hromosvod letiště Pardubice budova 05-32-02-252

 

Strana 26 z 52



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 3. 6. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 40 180,43

M - Práce a dodávky M 36 630,43

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 28 182,00

    21-M - Elektromontáže 3 562,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 4 886,43

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 1 050,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 500,00

    VRN2 - Příprava staveniště 500,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 500,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 500,00

    VRN6 - Územní vlivy 1 000,00

20200301h - Hromosvod letiště Pardubice budova 05-32-02-252

Odstraňování revizních závad PS 0529

Strana 27 z 52



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 3. 6. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 40 180,43

D M Práce a dodávky M 36 630,43

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 28 182,00
8 K 450 Vytýčení podzemních vedení a inženýrských sítí soub 1,000

2 K 460030162
Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z betonu
prostého tloušťky do 30 cm

m2 3,000

1 K 460030183
Řezání podkladu nebo krytu betonového hloubky do 20
cm

m 6,000

4 K 460150144
Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh
ručně š 35 cm, hl 60 cm, v hornině tř 4

m 42,000

5 K 460560144
Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny
třídy 4

m 42,000

7 K 460600061 Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km t 1,000

6 K 460620014 Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 4 m2 15,000

3 K 460650123
Zřízení krytu vozovky a chodníku z betonu prostého
tloušťky do 15 cm

m2 3,000

D 21-M Elektromontáže

9 K 210280211
Měření zemních odporů zemniče prvního nebo
samostatného

kus 1,000

10 K 210280215
Připlatek k měření zemních odporů prvního zemniče za
každý další zemnič v síti

kus 1,000

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

28 K 741410003
Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm
na povrchu

m 2,000

12 K 741410021
Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2
v městské zástavbě v zemi

m 42,000

13 K 741420022 Montáž svorka hromosvodná se 3 šrouby kus 3,000

14 K 741420054 Montáž vedení hromosvodné-tvarování prvku kus 3,000

15 K 741420083 Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu kus 3,000

16 M 9901337 TREMIS SVORKA ZKUŠEBNÍ SZB LITINA KS 3,000

17 M 2741 H PÁSOVINA ZEMNICÍ 30X4MM FEZN (0,94KG/M) KG 40,000

19 M 14641 GP HMOTA ZALÉV. ZH-PUR 250G /220ML/ KS 1,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
18 K 101

Očištění a svaření spojů v zemi a provedení antikorózní
úpravy

hod 3,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 500,00

D VRN2 Příprava staveniště
22 K 020001000 Příprava staveniště soub 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště
24 K 034002000 Zabezpečení staveniště soub 1,000

D VRN4 Inženýrská činnost
25 K 045303000 Koordinační činnost … 1,000

D VRN6 Územní vlivy
26 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů soub 1,000

Odstraňování revizních závad PS 0529

20200301h - Hromosvod letiště Pardubice budova 05-32-02-252

Strana 28 z 52



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 3. 6. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 81 255,67

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 81 255,67 21,00% 17 063,69

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 98 319,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Odstraňování revizních závad PS 0529

20200301j - Hromosvod letiště Pardubice bodova 05-32-02-096

 

Strana 29 z 52



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 3. 6. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 81 255,67

M - Práce a dodávky M 76 855,67

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 60 912,00

    21-M - Elektromontáže 4 498,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 11 445,67

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 1 400,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 3 000,00

    VRN2 - Příprava staveniště 1 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 1 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 500,00

    VRN6 - Územní vlivy 500,00

20200301j - Hromosvod letiště Pardubice bodova 05-32-02-096

Odstraňování revizních závad PS 0529

Strana 30 z 52



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 3. 6. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 81 255,67

D M Práce a dodávky M 76 855,67

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 60 912,00
1 K 450 Vytýčení podzemních vedení a inženýrských sítí soub 1,000

2 K 460030162
Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z betonu
prostého tloušťky do 30 cm

m2 3,000

3 K 460030183
Řezání podkladu nebo krytu betonového hloubky do 20
cm

m 6,000

4 K 460150144
Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh
ručně š 35 cm, hl 60 cm, v hornině tř 4

m 105,000

5 K 460560144
Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny
třídy 4

m 105,000

6 K 460600061 Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km t 2,000

7 K 460620014 Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 4 m2 50,000

8 K 460650123
Zřízení krytu vozovky a chodníku z betonu prostého
tloušťky do 15 cm

m2 3,000

D 21-M Elektromontáže

9 K 210280211
Měření zemních odporů zemniče prvního nebo
samostatného

kus 1,000

10 K 210280215
Připlatek k měření zemních odporů prvního zemniče za
každý další zemnič v síti

kus 4,000

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

11 K 741410003
Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm
na povrchu

m 15,000

12 K 741410021
Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2
v městské zástavbě v zemi

m 105,000

13 K 741420022 Montáž svorka hromosvodná se 3 šrouby kus 6,000

14 K 741420054 Montáž vedení hromosvodné-tvarování prvku kus 5,000

15 K 741420083 Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu kus 3,000

16 M 9901337 TREMIS SVORKA ZKUŠEBNÍ SZB LITINA KS 3,000

17 M 2741 H PÁSOVINA ZEMNICÍ 30X4MM FEZN (0,94KG/M) KG 99,000

18 M 14641 GP HMOTA ZALÉV. ZH-PUR 250G /220ML/ KS 1,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
19 K 101

Očištění a svaření spojů v zemi a provedení antikorózní
úpravy

hod 4,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 000,00

D VRN2 Příprava staveniště 1 000,00
20 K 020001000 Příprava staveniště soub 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště
21 K 034002000 Zabezpečení staveniště soub 1,000

D VRN4 Inženýrská činnost
22 K 045303000 Koordinační činnost … 1,000

D VRN6 Územní vlivy
23 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů soub 1,000

Odstraňování revizních závad PS 0529

20200301j - Hromosvod letiště Pardubice bodova 05-32-02-096

Strana 31 z 52



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 3. 6. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 50 647,19

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 50 647,19 21,00% 10 635,91

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 61 283,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Odstraňování revizních závad PS 0529

20200301k - Hromosvod letiště Pardubice bodova 05-32-02-072

 

Strana 32 z 52



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 3. 6. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 50 647,19

M - Práce a dodávky M 47 097,19

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 38 652,60

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 4 882,59

    21-M - Elektromontáže 3 562,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 1 050,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 500,00

    VRN2 - Příprava staveniště 500,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 500,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 500,00

    VRN6 - Územní vlivy 1 000,00

20200301k - Hromosvod letiště Pardubice bodova 05-32-02-072

Odstraňování revizních závad PS 0529

Strana 33 z 52



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 3. 6. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 50 647,19

D M Práce a dodávky M 47 097,19

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích
1 K 450 Vytýčení podzemních vedení a inženýrských sítí soub 1,000

2 K 460030162
Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z betonu
prostého tloušťky do 30 cm

m2 3,000

3 K 460030183
Řezání podkladu nebo krytu betonového hloubky do 20
cm

m 6,000

4 K 460150144
Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh
ručně š 35 cm, hl 60 cm, v hornině tř 4

m 65,000

5 K 460560144
Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny
třídy 4

m 65,000

6 K 460600061 Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km t 2,000

7 K 460620014 Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 4 m2 23,000

8 K 460650123
Zřízení krytu vozovky a chodníku z betonu prostého
tloušťky do 15 cm

m2 3,000

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

12 K 741410021
Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2
v městské zástavbě v zemi

m 42,000

13 K 741420022 Montáž svorka hromosvodná se 3 šrouby kus 4,000

14 K 741420054 Montáž vedení hromosvodné-tvarování prvku kus 2,000

15 K 741420083 Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu kus 4,000

16 M 9901337 TREMIS SVORKA ZKUŠEBNÍ SZB LITINA KS 4,000

17 M 2741 H PÁSOVINA ZEMNICÍ 30X4MM FEZN (0,94KG/M) KG 40,000

18 M 14641 GP HMOTA ZALÉV. ZH-PUR 250G /220ML/ KS 1,000

D 21-M Elektromontáže

9 K 210280211
Měření zemních odporů zemniče prvního nebo
samostatného

kus 1,000

10 K 210280215
Připlatek k měření zemních odporů prvního zemniče za
každý další zemnič v síti

kus 1,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
19 K 101 Svaření spojů v zemi a provedení antikorózní úpravy hod 3,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN2 Příprava staveniště
20 K 020001000 Příprava staveniště soub 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště
21 K 034002000 Zabezpečení staveniště soub 1,000

D VRN4 Inženýrská činnost
22 K 045303000 Koordinační činnost … 1,000

D VRN6 Územní vlivy
23 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů soub 1,000

Odstraňování revizních závad PS 0529

20200301k - Hromosvod letiště Pardubice bodova 05-32-02-072

Strana 34 z 52



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 3. 6. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 80 327,26

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 80 327,26 21,00% 16 868,72

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 97 195,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Odstraňování revizních závad PS 0529

20200301m - Hromosvod letiště Pardubice bodova 05-32-02-066

 

Strana 35 z 52



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 3. 6. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 80 327,26

M - Práce a dodávky M 74 927,26

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 63 682,20

    21-M - Elektromontáže 4 186,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 7 059,06

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 1 400,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 4 000,00

    VRN2 - Příprava staveniště 1 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 1 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 1 000,00

    VRN6 - Územní vlivy 1 000,00

20200301m - Hromosvod letiště Pardubice bodova 05-32-02-066

Odstraňování revizních závad PS 0529

Strana 36 z 52



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 3. 6. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 80 327,26

D M Práce a dodávky M 74 927,26

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích
1 K 450 Vytýčení podzemních vedení a inženýrských sítí soub 1,000

2 K 460030162
Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z betonu
prostého tloušťky do 30 cm

m2 3,000

3 K 460030183
Řezání podkladu nebo krytu betonového hloubky do 20
cm

m 61,000

4 K 460150144
Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh
ručně š 35 cm, hl 60 cm, v hornině tř 4

m 61,000

5 K 460560144
Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny
třídy 4

m 61,000

6 K 460600061 Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km t 3,000

7 K 460620014 Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 4 m2 21,000

8 K 460650123
Zřízení krytu vozovky a chodníku z betonu prostého
tloušťky do 15 cm

m2 21,000

D 21-M Elektromontáže

9 K 210280211
Měření zemních odporů zemniče prvního nebo
samostatného

kus 1,000

10 K 210280215
Připlatek k měření zemních odporů prvního zemniče za
každý další zemnič v síti

kus 3,000

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

11 K 741410003
Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm
na povrchu

m 2,000

12 K 741410021
Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2
v městské zástavbě v zemi

m 61,000

13 K 741420022 Montáž svorka hromosvodná se 3 šrouby kus 4,000

14 K 741420054 Montáž vedení hromosvodné-tvarování prvku kus 4,000

15 K 741420083 Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu kus 4,000

16 M 9901337 TREMIS SVORKA ZKUŠEBNÍ SZB LITINA KS 4,000

17 M 2741 H PÁSOVINA ZEMNICÍ 30X4MM FEZN (0,94KG/M) KG 57,000

18 M 14641 GP HMOTA ZALÉV. ZH-PUR 250G /220ML/ KS 2,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
19 K 101

Očištění a svaření spojů v zemi a provedení antikorózní
úpravy

hod 4,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN2 Příprava staveniště
20 K 020001000 Příprava staveniště soub 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště
21 K 034002000 Zabezpečení staveniště soub 1,000

D VRN4 Inženýrská činnost
22 K 045303000 Koordinační činnost … 1,000

D VRN6 Územní vlivy
23 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů soub 1,000

Odstraňování revizních závad PS 0529

20200301m - Hromosvod letiště Pardubice bodova 05-32-02-066

Strana 37 z 52



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 3. 6. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 45 306,71

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 45 306,71 21,00% 9 514,41

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 54 821,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Odstraňování revizních závad PS 0529

20200301n - Hromosvod letiště Pardubice bodova 05-32-02-065

 

Strana 38 z 52



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 3. 6. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 45 306,71

M - Práce a dodávky M 40 606,71

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 32 849,00

    21-M - Elektromontáže 3 874,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 3 883,71

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 700,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 4 000,00

    VRN2 - Příprava staveniště 1 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 1 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 1 000,00

    VRN6 - Územní vlivy 1 000,00

20200301n - Hromosvod letiště Pardubice bodova 05-32-02-065

Odstraňování revizních závad PS 0529

Strana 39 z 52



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 3. 6. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 45 306,71

D M Práce a dodávky M 40 606,71

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích
1 K 450 Vytýčení podzemních vedení a inženýrských sítí soub 1,000

2 K 460030162
Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z betonu
prostého tloušťky do 30 cm

m2 3,000

3 K 460030183
Řezání podkladu nebo krytu betonového hloubky do 20
cm

m 30,000

4 K 460150144
Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh
ručně š 35 cm, hl 60 cm, v hornině tř 4

m 30,000

5 K 460560144
Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny
třídy 4

m 30,000

6 K 460600061 Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km t 2,000

7 K 460620014 Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 4 m2 10,000

8 K 460650123
Zřízení krytu vozovky a chodníku z betonu prostého
tloušťky do 15 cm

m2 10,000

D 21-M Elektromontáže

9 K 210280211
Měření zemních odporů zemniče prvního nebo
samostatného

kus 1,000

10 K 210280215
Připlatek k měření zemních odporů prvního zemniče za
každý další zemnič v síti

kus 2,000

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

11 K 741410003
Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm
na povrchu

m 2,000

12 K 741410021
Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2
v městské zástavbě v zemi

m 30,000

13 K 741420022 Montáž svorka hromosvodná se 3 šrouby kus 3,000

14 K 741420054 Montáž vedení hromosvodné-tvarování prvku kus 3,000

15 K 741420083 Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu kus 3,000

16 M 9901337 TREMIS SVORKA ZKUŠEBNÍ SZB LITINA KS 3,000

17 M 2741 H PÁSOVINA ZEMNICÍ 30X4MM FEZN (0,94KG/M) KG 28,000

18 M 14641 GP HMOTA ZALÉV. ZH-PUR 250G /220ML/ KS 1,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
19 K 101

Očištění a svaření spojů v zemi a provedení antikorózní
úpravy

hod 2,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN2 Příprava staveniště
20 K 020001000 Příprava staveniště soub 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště
21 K 034002000 Zabezpečení staveniště soub 1,000

D VRN4 Inženýrská činnost
22 K 045303000 Koordinační činnost … 1,000

D VRN6 Územní vlivy
23 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů soub 1,000

Odstraňování revizních závad PS 0529

20200301n - Hromosvod letiště Pardubice bodova 05-32-02-065

Strana 40 z 52



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 3. 6. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 83 197,66

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 83 197,66 21,00% 17 471,51

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 100 669,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Odstraňování revizních závad PS 0529

20200301p - Hromosvod letiště Pardubice bodova 05-32-02-047

 

Strana 41 z 52



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 3. 6. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 83 197,66

M - Práce a dodávky M 77 947,66

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 62 337,80

    21-M - Elektromontáže 3 874,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 11 735,86

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 1 750,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 3 500,00

    VRN2 - Příprava staveniště 1 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 1 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 500,00

    VRN6 - Územní vlivy 1 000,00

20200301p - Hromosvod letiště Pardubice bodova 05-32-02-047

Odstraňování revizních závad PS 0529

Strana 42 z 52



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 3. 6. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 83 197,66

D M Práce a dodávky M

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích
1 K 450 Vytýčení podzemních vedení a inženýrských sítí soub 1,000

2 K 460030162
Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z betonu
prostého tloušťky do 30 cm

m2 3,000

3 K 460030183
Řezání podkladu nebo krytu betonového hloubky do 20
cm

m 6,000

4 K 460150144
Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh
ručně š 35 cm, hl 60 cm, v hornině tř 4

m 110,000

5 K 460560144
Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny
třídy 4

m 110,000

6 K 460600061 Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km t 2,000

7 K 460620014 Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 4 m2 39,000

8 K 460650123
Zřízení krytu vozovky a chodníku z betonu prostého
tloušťky do 15 cm

m2 3,000

D 21-M Elektromontáže

16 K 210280211
Měření zemních odporů zemniče prvního nebo
samostatného

kus 1,000

17 K 210280215
Připlatek k měření zemních odporů prvního zemniče za
každý další zemnič v síti

kus 2,000

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

9 K 741410021
Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2
v městské zástavbě v zemi

m 110,000

10 K 741420022 Montáž svorka hromosvodná se 3 šrouby kus 8,000

11 K 741420054 Montáž vedení hromosvodné-tvarování prvku kus 3,000

12 K 741420083 Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu kus 8,000

13 M 9901337 TREMIS SVORKA ZKUŠEBNÍ SZB LITINA KS 8,000

14 M 2741 H PÁSOVINA ZEMNICÍ 30X4MM FEZN (0,94KG/M) KG 103,000

15 M 14641 GP HMOTA ZALÉV. ZH-PUR 250G /220ML/ KS 2,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
18 K 101 Svaření spojů v zemi a provedení antikorózní úpravy hod 5,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN2 Příprava staveniště
19 K 020001000 Příprava staveniště soub 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště
20 K 034002000 Zabezpečení staveniště soub 1,000

D VRN4 Inženýrská činnost
21 K 045303000 Koordinační činnost … 1,000

D VRN6 Územní vlivy
22 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů soub 1,000

Odstraňování revizních závad PS 0529

20200301p - Hromosvod letiště Pardubice bodova 05-32-02-047

Strana 43 z 52



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 3. 6. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 27 064,23

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 27 064,23 21,00% 5 683,49

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 32 747,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Odstraňování revizních závad PS 0529

20200301q - Hromosvod letiště Pardubice bodova 05-32-02-034

 

Strana 44 z 52



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 3. 6. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 27 064,23

M - Práce a dodávky M 24 364,23

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 18 394,80

    21-M - Elektromontáže 3 562,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 2 407,43

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 700,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 000,00

    VRN2 - Příprava staveniště 500,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 500,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 500,00

    VRN6 - Územní vlivy 500,00

20200301q - Hromosvod letiště Pardubice bodova 05-32-02-034

Odstraňování revizních závad PS 0529

Strana 45 z 52



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 3. 6. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 27 064,23

D M Práce a dodávky M 24 364,23

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 18 394,80
1 K 450 Vytýčení podzemních vedení a inženýrských sítí soub 1,000

2 K 460030162
Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z betonu
prostého tloušťky do 30 cm

m2 4,000

3 K 460030183
Řezání podkladu nebo krytu betonového hloubky do 20
cm

m 21,000

4 K 460150144
Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh
ručně š 35 cm, hl 60 cm, v hornině tř 4

m 12,000

5 K 460560144
Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny
třídy 4

m 12,000

6 K 460600061 Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km t 1,000

7 K 460620014 Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 4 m2 4,000

8 K 460650123
Zřízení krytu vozovky a chodníku z betonu prostého
tloušťky do 15 cm

m2 4,000

D 21-M Elektromontáže

9 K 210280211
Měření zemních odporů zemniče prvního nebo
samostatného

kus 1,000

10 K 210280215
Připlatek k měření zemních odporů prvního zemniče za
každý další zemnič v síti

kus 1,000

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

12 K 741410021
Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2
v městské zástavbě v zemi

m 21,000

13 K 741420022 Montáž svorka hromosvodná se 3 šrouby kus 2,000

14 K 741420054 Montáž vedení hromosvodné-tvarování prvku kus 2,000

15 K 741420083 Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu kus 2,000

16 M 9901337 TREMIS SVORKA ZKUŠEBNÍ SZB LITINA KS 2,000

17 M 2741 H PÁSOVINA ZEMNICÍ 30X4MM FEZN (0,94KG/M) KG 11,000

18 M 14641 GP HMOTA ZALÉV. ZH-PUR 250G /220ML/ KS 1,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
19 K 101

Očištění a svaření spojů v zemi a provedení antikorózní
úpravy

hod 2,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN2 Příprava staveniště
20 K 020001000 Příprava staveniště soub 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště
21 K 034002000 Zabezpečení staveniště soub 1,000

D VRN4 Inženýrská činnost
22 K 045303000 Koordinační činnost … 1,000

D VRN6 Územní vlivy
23 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů soub 1,000

Odstraňování revizních závad PS 0529

20200301q - Hromosvod letiště Pardubice bodova 05-32-02-034

Strana 46 z 52



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 3. 6. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 029,56

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 4 029,56 21,00% 846,21

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 875,77

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Odstraňování revizních závad PS 0529

20200301r - Hromosvod letiště Pardubice bodova 05-32-02-020

 

Strana 47 z 52



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 3. 6. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 4 029,56

M - Práce a dodávky M 2 029,56

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 2 029,56

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 000,00

    VRN2 - Příprava staveniště 500,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 500,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 500,00

    VRN6 - Územní vlivy 500,00

20200301r - Hromosvod letiště Pardubice bodova 05-32-02-020

Odstraňování revizních závad PS 0529

Strana 48 z 52



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 3. 6. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 4 029,56

D M Práce a dodávky M 2 029,56

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 2 029,56

1 K 741410003
Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm
na povrchu

m 4,000

2 K 741420022 Montáž svorka hromosvodná se 3 šrouby kus 8,000

3 K 741420054 Montáž vedení hromosvodné-tvarování prvku kus 4,000

4 K 741420083 Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu kus 4,000

5 M 2702 TREMIS SVORKA OKAPOVÁ SOA KS 4,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN2 Příprava staveniště
6 K 020001000 Příprava staveniště soub 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště
7 K 034002000 Zabezpečení staveniště soub 1,000

D VRN4 Inženýrská činnost
8 K 045303000 Koordinační činnost … 1,000

D VRN6 Územní vlivy
9 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů soub 1,000

Odstraňování revizních závad PS 0529

20200301r - Hromosvod letiště Pardubice bodova 05-32-02-020

Strana 49 z 52



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 3. 6. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 11 487,68

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 11 487,68 21,00% 2 412,41

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 13 900,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Odstraňování revizních závad PS 0529

20200301s - Hromosvod sklady VUSS budova 05-32-19-026

 

Strana 50 z 52



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 3. 6. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 11 487,68

M - Práce a dodávky M 9 487,68

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 6 346,80

    21-M - Elektromontáže 3 140,88

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 000,00

    VRN2 - Příprava staveniště 500,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 500,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 500,00

    VRN6 - Územní vlivy 500,00

20200301s - Hromosvod sklady VUSS budova 05-32-19-026

Odstraňování revizních závad PS 0529

Strana 51 z 52



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 3. 6. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 11 487,68

D M Práce a dodávky M 9 487,68

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 6 346,80

1 K 741410003
Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm
na povrchu

m 18,000

2 K 741420022 Montáž svorka hromosvodná se 3 šrouby kus 18,000

14 K 741420051
Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s
držáky do zdiva

kus 6,000

3 K 741420054 Montáž vedení hromosvodné-tvarování prvku kus 6,000

4 K 741420083 Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu kus 6,000

D 21-M Elektromontáže

11 K 210293011
Nátěry svodových vodičů včetně podpěr a svorek
hromosvodů

m 24,000

12 K 210293013
Nátěry ochranného úhelníku nebo trubky včetně držáků
hromosvodů

kus 6,000

13 M 24629042
hmota nátěrová antikorozní samozákladující na
ocelové konstrukce polomatná RAL 3020

kg 6,000

15 M 9901337 TREMIS SVORKA ZKUŠEBNÍ SZB LITINA KS 8,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN2 Příprava staveniště
6 K 020001000 Příprava staveniště soub 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště
7 K 034002000 Zabezpečení staveniště soub 1,000

D VRN4 Inženýrská činnost
8 K 045303000 Koordinační činnost … 1,000

D VRN6 Územní vlivy
9 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů soub 1,000

Odstraňování revizních závad PS 0529

20200301s - Hromosvod sklady VUSS budova 05-32-19-026

Strana 52 z 52


